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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Fax  0692269432 

E-mail   ergysperndoj@outlook.com 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës   Ergys Perndoj 

për prokurimin: 

2.  Lloji i procedurës: E Kufizuar, Sherbime, (Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi). 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17371-01-18-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: 

“Rindertimi i “Ures se Zeze” mbi lumin “Drin” dhe Rehabilitimi i rruges “Inxhinier Gjadri”, Lezhe”. 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 3,808,852.74 (tre milion e teteqind e tetë mijë e teteqind e 

pesedhjetë e dy pike pesedhjete e kater) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera: 3,750,000 (tre milion e shtateqind e pesedhjete mije) Lek pa Tvsh. 

 

Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04/03/2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 

Emri    OE “MCE” Shpk 

Adresa   Rruga “Kavajes”, qendra “Sun Tower”, kati 9, ap. 38, Tirane, 

Nr. NIPT                     L72203065K 

Dhe 

Emri    OE “REAN 95” Shpk 

Adresa   Lagjja “Musa Karapici, banesa numer 6, Tirane, 

Nr. NIPT                     J61827043V 

 

 


